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DEPOSITO LEGAL LE-1-1958.
FRANQUEO CONCERTADO 24/5.
No se publica domingos ni días festivos.
Ejemplar del ejercicio corriente: 55 ptas.
Ejemplar de ejercicios anteriores: 63 ptas.

GOBIERNO CIVIL DE LEON
CIRCULAR N.° li

PROPAGANDA AEREA

La Entidad denominada Aeropublic, S. L., Trabajos 
Aéreos y Publicitarios, con domicilio en Madrid, c/ In­
fanta Mercedes, n.° 107-1.0 A, ha solicitado autorización 
para sobrevolar esta provincia, a fin de efectuar sucesivas 
campañas publicitarias consistentes en remolque de cartel 
publicitario y lanzamiento de octavillas.

Lo que se hace público para general conocimiento y 
a los efectos de lo dispuesto en la Orden de la Presiden­
cia del Gobierno, de 20 de diciembre de 1966, B.O.E. de 
24 del mismo mes), advirtiendo a los señores Alcaldes que 
en el plazo de tres días a contar del siguiente al de la 
publicación de esta Circular, podrán formular ante este 
Gobierno Civil las alegaciones que estimen pertinentes en 
relación con la referida campaña publicitaria, siguiendo el 
procedimiento correspondiente en el caso de que trans­
curridos dichos plazos no se formule objeción alguna.

León, 24 de mayo de 1991.—El Gobernador Civil, 
Antonio Sandoval Moreno.

k * 

EDICTO
Ignorándose el domicilio de D. Roberto García Llopis, 

que tuvo1 su anterior residencia en Astorga (León), carre­
tera León, s/n., se publica el presente edicto en cumpli­
miento de lo prevenido en el art. 80.3 de la Ley de Pro­
cedimiento Administrativo, para que le sirva de notifica­
ción de la providencia dictada el 11 de febrero de 1991 
por la Comisión Nacional del Juego, Ministerio del Inte­
rior, acordando la incoación del expediente sancionador nú­
mero 20.475, con arreglo a lo preceptuado en el artícu­
lo 7.2.a) de la Ley 34/87, de 26 de diciembre, procedien­
do a nombrar Instructor y Secretario del mismo a doña 
María Angeles Calles Pérez y doña Amelia García Fidal- 
go, respectivamente, vista la denuncia formulada por la 
Brigada Especial del Juego, con fecha 30.9.90, por infrac­
ción a la vigente normativa sobre juegos de suerte, envite 
o azar, en los que aparece como presunto responsable; así 
como el pliego de cargos formulado en la misma fecha 
de 11 de febrero de 1990 por el Instructor de referido 
expediente, basado en los siguientes hechos: Instalación 
y explotación en el bar “Club Clot”, Ctra. Madrid-Coru- 
ña, Km. 323 de Astorga (León), de dos máquinas recrea­
tivas, tipo B modelos Baby Fórmula 2 y Cirsa Guay Vd 
<on marcas de fábrica M-31/B 1744/1.“-1669 7 y B82/ 
B1603/A-3696, respectivamente, que carecen de guías de 
circulación, boletines de situación tasa fiscal y autoriza­
ción para explotar máquinas en el establecimiento, según 

acta de la Brigada Especial del Juego de 30.9.90, lo cual 
supone infracción de los arts. 23.2, 49, 52 y 37 del Re­
glamento de Máquinas Recreativas y de Azar, aprobado 
por Real Decreto 593/90, de 27 de abril, tipificada como 
muy grave en el art. 60, apartado 2e) 3b) y e) y 4a) de 
dicha norma, en relación con lo establecido en el art. 2, 
apartados a) y d) de la Ley 34/1987, de 26 de diciembre.

En su virtud, se notifica cuanto antecede para que en 
el plazo de ocho días hábiles formule cuantos, descargos 
considere convenientes en defensa de su derecho, de acuer­
do con lo establecido en el art. 7.2.b) de la Ley 34/1987 
de 26 de diciembre.

León, 29 de mayo de 1991. — El Gobernador Civil, 
Antonio Sandoval Moreno. 4587

EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE LEON
La Diputación Provincial de León anuncia concurso 

para adquisición de equipos informáticos, para 3.a fase 
del Plan Informático Provincial, con destino a los Ayun­
tamientos de la provincia de menos de 20.000 habitantes.

Tipo de licitación: 13.900.000 ptas.
Plazo de entrega: Tres meses, a partir de la adjudicación.
Información y documentación contractual: Negociado 

ce Contratación de Ja Diputación, C/ Ruiz de Salazar, 2, 
24071-León (España), Tfnos.: 987-292151 y 292152.

Fianza provisional: 278.000 ptas.
Proposiciones: Redactadas en castellano y presentadas 

con los documentos establecidos en la base 6.a del pliego 
de condiciones en el Negociado de Contratación, hasta las 
13 horas del día 31 de julio de 1991.

Apertura de proposiciones: En el Palacio Provincial, 
en acto público, a las doce horas del día 12 de agosto 
de 1991.

León, a 27 de mayo de 1991.—El Presidente, Alberto 
Pérez Ruiz.

4558 Núm. 3253—2.160 ptas

SERVICIO RECAUDATORIO PROVINCIAL
DEMARCACION DE LEON 1.a CAPITAL

C/. Las Fuentes, 4, dpdo. - León
Don Angel Arias Fernández, Recaudador Provincial de Tributos Locales en 

la Demarcación de León 1.a Capital.

Hago saber: Que en los títulos ejecutivos correspondientes a los 
deudores, conceptos y ejercicios que después se indicadarán ha sido 
dictada por el Sr. Tesorero de la Excma. Diputación Provincial de León, 
la siguiente:

"Providencia: En uso de las facultades que me confiere el artículo 
5.L.3.C) del Real Decreto 1.174/87 en relación con los artículos 95 y 100 
del Reglamento General de Recaudación de 14 de noviembre de 1968, declaro 
incurso en el recargo del 20 por 100 el importe de las deudas incluidas 
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en esta relación y dispongo se proceda ejecutivamente contra el 
patrimonio de los deudores con arreglo a los preceptos de dicho 
Reglamento."

Contra dicha providencia y sólo en los casos a que se refieran los 
artículos 95 del Reglamento General de Recaudación y 137 de la Ley 
General Tributaria, podrán interponer los interesados los siguientes 
recursos:

a) De Alzada ante el limo. Sr. Presidente de la Excma. Diputación 
Provincial de León, en el plazo de quince días a partir del siguiente al 
de publicación de este Edicto en el Boletín Oficial de la Provincia, que 
se entenderá desestimado si transcurren tres meses sin recibir resolución 
expresa del mismo, pudiendo interponer recurso contencioso- 
administrativo, en el plazo de un año, a partir del día siguiente a aquel 
en que se entienda desestimado el de Alzada.

b) No obstante, podrán interponer cualquier otro recurso que estimen 
conveniente.

Resultando que los deudores que después se relacionan, no residen en 
los domicilios fiscales que figuran en los documentos de cobro en 
cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 99.7 y 101 del Reglamento 
General de Recaudación, se les notifica la anterior providencia por estar 
incluidos en la relación referida en la misma, y se les requiere para que 
efectúen el pago de sus débitos en los plazos que a continuación se 

indican, con la advertencia de que de no hacerlo así, se procederá sin 
más al embargo de sus bienes, conforme determina el artículo 108.1 del 
citado Reglamento.

Plazos de ingreso:

a) Si la publicación de este Edicto en el Boletín Oficial de la 
Provincia se realizará entre los días 1 y 15 del mes, hasta el día 20 
de dicho mes, o inmediato hábil posterior.

b) Si la publicación se efectúa entre los días 16 y último del mes, 
hasta el día 5 del mes siguiente, o inmediato hábil posterior.

Advertencias: El procedimiento de apremio, aunque se interponga 
recurso, solamente se suspenderá en los términos y condiciones señalados 
en los artículos 190 del Reglamento General de Recaudación y 136 de la 
Ley General Tributaria.

Los deudores, podrán comparecer por sí o por medio de representante 
en el expediente ejecutivo que se les sigue, durante los plazos de 
ingreso anteriormente citados. Transcurridos dichos plazos sin personarse 
los interesados o sus representantes, serán declarados en rebeldía y a 
partir de ese momento no se intentará práctica de notificaciones 
personales.

Los contribuyentes a que se refiere el presente edicto, con expresión 
de sus débitos por principal y recargo, son los siguientes:

APELLIDOS Y NOMBRE MUNI­
CIPIO CONCEPTO AÑOS IMPORTE

Abad. Latorre, Eloisa LEON Urbana 1989 10.338
Abian Valbuena, José Manuel «t L.Fis.Ind .1990 22.657
Acevedo Eguiagaray, Obdulia H Urbana 1989,1990 157.793
Agrucofa SL tt L.Fis.Ind 1989,90 118.343
Aguior SA tt n 1989,90 52.595
Aguilar Martínez, José Luis ti Urbana 1990 49.410
Agundez Flores, M- Asunción H ti 1989 37.159
Alas Rodríguez, Jenaro 11 ti 1990 310.730
Alba López, Femando M. Feo. H L.Fis.Pro 1988,89,90 180.284
Albares Moreno, José Angel H L.Fis.Ind 1989 12.703
Almarza Fernandez, Gustavo H Urbana 1990 17.768
ALONSO Alonso, Angel David 11 L.Fis.Ind 1990 18.127
Alonso Alonso, Benito 11 Urbana 1990 11.905
Alonso Alonso, David 11 ti 1990 16.248
Alonso Alonso, Eusebio 11 ti 1990 11.254
Alonso Andrés, MS Elena 11 L.F.Ind. 1987,88,89 37.013
Alonso Benavides, Baltasar ff ii 1990 30.814
Alonso" .Fernandez, Felicísimo 11 Urbana 1990 6.33¿
Alonso González, M§ Cristina 11 L.F.Ind. 1990 27.187
Alonso Lozano, Luciano n ti 1990 27.187
Alonso Manrique, Alberto ti Urbana 1987,88,89,90 517.79.3
Alonso Martínez, Daniel 11 L.F.Prof. 1989 6.353
Alonso Martínez, Tecla ti Urbana 1988,90 29.072
Alonso Ramos, José Antonio H L.F.Ind. 1989,90 52.595
Alonso X1obles, Blas 11 it 1990 13.594
Alonso Rodríguez, Covadonga 11 it 1990 99.682
Alonso Sánchez, José Antonio 11 Urbana 1990 5.069
Alvarez Alvarez, Emilio 11 ii 1989,90 18.133
Alvarez Fernandez, Agapito H ti 1990 32¿250
Alvarez Fernandez, Olegaria II ii 1990 10.529
Alvarez Fuente, Florencio 11 L.F.Ind. 1989 14.400
Alvarez García, Gerardo tt n 1989,90 85.908
Alvarez García, José Aníbal 11 L.F.Prof. 1990 47.578
Alvarez García, José Manuel tt L.F.Ind. 1989,90 59.611
Alvarez González, Conversación tt L.F.Prof. 1987,88,89,90 73.020
Alvarez Hidalgo, Restituí o H L.F.Ind. 1990 6.797
Alvarez Lombardia, Juan Carlos 11 L.F.Prof. 1990 7.932
ALVAREZ LOPEZ, Eloy 11 Urbana 1989,1990 22.535Alvar e z Martine z, Ana 11 L.F.Ind. 1987,88,89,90 10.124
Alvarez Ordas, Eugenio 11 Urbana 1987,88,89,90 93.569
Alvarez del Prado, Josefa 11 ii 1990 15.712
Alvarez Rodríguez, Ramiro 11 L.F.Ind. 1990 13.594Alvarez Silvano, Froilan n L.F.Prof. 1990 5.665
Alvarez Vega, Gaspar ti Urbana 1987,88,89,90 26.573
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APELLIDOS Y NOMBRE MUÑI
PIPIO CONCEPTO AÑOS IMPORTE

Alves Argibay, Manuel Alfonso LEON L.F.Ind. 1989,90 5.260
Alvira SÁ tt ii 1989,90 175.318
Aller Rodríguez, Julia ii Urbana 1989,90 36.696
Andrés Valladares, Basilio Emi: ti L.F.Ind. 1989 33.881
Antolin Rodríguez, Moisés ti ii 1989 29.644
Arenas García, Alvaro ii ti 1989 16.940
Arias García, Manuel II Urbana 1990 7.282
Arias Viloria, Modesto 11 ti 1990 8.418
Arrimada Estebanez, Casimiro n L.F.Ind. 1990 38.065
Arroyo Martínez, Laureano ti Urbana 1987,88,89,90 22.723
Automatización Desarrollo Inte h L.F.Ind. 1990 15.408
Bajo Alvarez, José tt tt 1987,88,89,90 177.131
Ballester Gómez, Octavio Jesús ít ít 1990 27.187
Baños Guayo, Emiliano 11 ti 1989,90 107.232
Barbillo Franco, Raquel n Ur.L.F.In 1990 11.449
Barrio García, M§ Carmen it Urbana 1990 22.309
Bayon Reyero, Emilio 11 L.F.Ind. 1990 6.797
Be jarano Palomo, M§ Esther 11 u 1990 13.594
Bello García, J.Luis n Urbana 1Q90 8.341
Berjon Saez Miera, Santiago tt ti 1990 15.748
Bernardo, Florentina ti ii 1990 12.539
Blanco Perrero, José Antonio 11 11 1990 25.909
Blanco Solis, Evaristo 11 L.F.Ind. 1988,89,90 88.43o
Borden SA 11 ti 1990 33.984
Bravo Moral, Rosa n ti 1989 42.348
Brea Carro, Daniel 11 ti 1989 50.818
Bresme Fernandez CB 11 M 1990 19.034
Bueno Escobar, Antonio H 11 19o8,89,90 167.407
Bujidos Cordero, íiS Luz 11 11 1990 24.010
Caballeros Bello, Reyes tt fl 1988,09,90 180.2o4
Cabello Rodríguez, Antonio H Urbana 1990 8.957
Calvo Calvo, Eustaquio n 1989,90 60.048
Calvo Vigo, Alejandro H L.F.Ind. 1989 12.703
Cambarte Cao, Feo. Andrés 1! L.F.Prof. 1990 31.721
Caminero Antón, Dorotea H Urbana 1990 14.4^5
Caminero Valladares, Juan Carie )S " L.F.Ind. 1990 13.594
Campo-Mardomingo Botas Mtez.Juzm " Urbana 1990 154.810
Cano Gómez, Luis Alberto ii L.F.Ind. 1989,90 226.643
Garbajal Cartujo, Santiago ti ti 1989 12.703
Caris intero Rodríguez, Santiago tt Urbana 1990 76.103
Carrillo Ramón, Autelio n L.F.Ind. 1989 20.330
Castelao Vázquez, Julio ti L.F.Prof. 1990 3.398
Castro Domínguez, Juan R. a Urbana 1990 13.594
Castro Rodríguez, Teodoro 71 L.F.Ind. 1990 13.594
■Celis Rodríguez HR. 11 Urbana 1989 22.196
Cembranos Huidobro, isidro n L.F.Ind. 1990 27.187
Centro Calculo Esría SA ti tt 1990 4.890
Centro Titulados Peluquería Mis tt ít 1989,90 26.297
Cerezo Gilarranz, Julio H L.F.Prof. 1989,90 11.646
Cobas Rodríguez, Laureano ti L.F.Ind. 1989 35.570
Cobo Rosal, Manuel tt L.F.Prof. 1990 31.721
Cobos Gil, Francisca 11 tt 1990 63.438
Cobos Gil, Marcos ti L.F.Ind. 1988,89,90 65.258
Coinfor León SL 11 L.F.Prof. 1989,90 33.616
Colmenero Fernandez, Arsenio 11 n 1989,90 22.898
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APELLIDOS Y NOMBRE MUÑI
CIPIO CONCEPTO AÑOS IMPORTE

Colle Rodríguez, Patricio LEON Urbana 1990 17.351
Comercial de Vehículos Ihdustri tt L.F.Ind. 1990 2.719
Comíi SA 1! ti 1989 184.081
Comercial Terrestre Marítima Le It L.F.Ind. 1990 42.596
CB Valladares Rguez., Maximilian ti 1990 23.791
Común.Herederos Agustín Celis tt Urbana 1990 1.082.478
Comunidad de Propietarios tt tt 1988,89,90 . 12.534
Condestable Leones SA tt L.F.Ind. 1986,87,88,89,91 ) 165.314
Construcciones y Contratas lian as” it 1990 95.153
Construcciones Florez Ayuso SA ti ii 1989,90 184.081
Construcciones Leonesas Asociad ti Urbana 1990 88.032
Construcciones Panero Franco SI L.F.Ind. 1990 95.153
Cordero López, J. Pedro it Urbana 1989,90 1.950
Corral Aller, M§ y 5 ti ti 1986,88 26.632
Covadonga CB tt L.F.Ind. 1990 27.187
Covinsa ti it 1989 66.281
Cresbal SL tt ti 1990 217.439
Crespo Alvarez, Santos Alfonso it Urbana 1990 10.189
Cuellar Aramburu, José Luis u L.F.Ind. 1990 13.594
Cuesta Castro, José Antonio n tt 1990 40.778
Cultural Deportiva Leonesa it Urbana 1987,88,89,90 154.684
Cureses Valdes, Eduardo it n 1988,89,90 75.848
Curto Gallego, Julián n L.F.Ind. 1989 16.940
Chana Villalibre, Manuel ti Urbana 1990 17.351
Chica García, Rafael ii L.F.Ind. 1989 2.540
Decoración y Construcciones ti Urbana 1987,88,89,90 34.519
Diez Fernandez, M§ Esther 11 ti 1990 14.615
Diez García, José . 11 it 1989 10.836
Diez Gutiérrez, Tomasa 11 n 1987 15.058
Diez Revuelta, Héctor tt L.F.Ind. 1990 22.657
Diez Rodríguez, Jesús 11 it 1989 25.406
Disdiet, SA 11 it 1989,90 87.659
Distribuciones Astur Leonesas 11 n 1990 45.311
Distribuciones Ibarsan SL H ti 1989,90 109,576
Distribuciones Jofer SL 11 n 1988,90 120.409
Distribuciones 24 SA n tt 1990 22.657
Edición Nórdica SL 11 n 1989,90 87.659
Eguiagarajr Gallastegui, MSCamin 0 " Urbana 1990 142.745
Electronic D-v-p Systems España 11 L.F.Ind. 1989,90 87.659
Espinosa Herrero, Arcadia 11 Urbana 1989,90 22.118
Espinosa Robles, Manuel 11 ii 1989,90 32.142
Espinosa Sandoval, Froilan 11 ti 1990 32.551
Estebanez Cuenca, Juan José 11 ii 1990 15.816
Estevez Fernandez, Jesús tt L.F.Ind. 1990 27.187
Estrada Herrero, Dativo 11 Urbana 1990 30.223
Estudio Cuarto CB 11 L.F.Prof. 1990 3.398
Eurosonido, sa 11 L.F.Ind. 1989 17.998
Fagor Electrodomésticos SCooL. 11 ti 1990 5.665
Fajardo Fajardo, Benjamín 11 it 1990 74.261
Femimoda SA n n 1989,90 122.725
Fernandez Bayon, Félix it Urbana 1990 97.313
Fernandez Cienfuegos, Oscar Lui S " L.F.Ind. 1990 13.594
Fernandez Diez, M§ de los Angel e. " ti 1990 6.797
Fernandez Ducal, Ignacio 11 n 1988,89,90 108,169
Fernandez Feo, Enrique y 1 11 Urbana 1990 202.852^Fernandez Fernandez, Gabriel 11 f! 1990 278.717
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Fernandez Fernandez, Manuel A. LEON L.F.Prof. 1989 6.353
Fernandez Fernandez, Oscar ti L.F.Ind. 1990 29.906
Fernandez Freire, Ramón it ti 1989,90 68.377
Fernandez Garcia, Manuel ti ti 1988,89,90 772.649
Fernandez Gutiérrez, Argentina tt Urbana 1990 28.782
Fernandez Gutiérrez, Feo.José TI L.F.Prof. 1990 5.665
Fernandez Hernando, José Danie' 11 L.F.Ind. 1989,90 52.595
Fernandez Lanza, M§ Yolanda II tt 1989,90 59.611
Fernandez López, Leónides tt Urbana 1990 9.149
Fernandez Melendez, Oscar Art. tí L.F.Ind. 1990 .5.438
Fernandez Muguruza, MSAranzazu H Urbana 1989,90 19.716
Fernandez Parrado, Santiago 11 L.F.Prof. 1989 3.176
Fernandez Pejenaute, M§ Elena n L.F.Ind. 1990 45.311
Fernandez Puente, Macario 11 Urbana 1989,90 19.806
Fernandez Quesada, José 11 L.F.Ind. 1989 14.400
Fernandez Robla, José 11 Urbana 1990 8.855
Fernandez Suarez, Rufino 11 ti 1990 8.732
Fernandez Varga, Ana 11 H 1990 10.778
Fernandez Vázquez, M§ Angeles Jt1 L.F.Prof. 1990 14.161
Perreras Iglesias, Marcelino 11 Urbana 1987,88,89,90 183.306
Perreras Justel, Manuel ti it 1989,90 26.795
Perrero González, Isaac 11 f! 1990 21.430
Perrero León, Eduardo 11 TI 1990 54.354
Perrero Duque, Eladio ti 11 1987,88,89,90 53.737
Fidalgo Fernandez, Miguel y 1 11 11 199O 8.357
Fidalgo Fidalgo, Caridad tt tt 1990 27.738
Fiuza Figueiredo, Manuel n 11 1989 348
Flores Diez, M§ Carmen 11 11 1990 21.298
Florez Arias, Isidoro 11 11 1990 10.627
Frenos León SL If L.F.Ind. 198a 52.934
Fuente Prada, Angel 11 1! 1989 25.408
Fuertes Ampudia, Marta 11 L.F.Prof. 1990 5.665
Gabarre Borja, José Luis 1! L.F.Ind. 1990 2.71-9
Gabela Castañon, Teodoro 11 ti 1989,90 92.047
Galan Rodríguez, José Antonio it Urbana 1989 9.172
Galarra Chamorro, Gonzalo it ti 1990 96.719
ftarcia Alvarez, Antonio tt ti 1989,90 228.32b
Garcia Alvarez, Carlos Javier ti L.F.Ind. 1989 25.408
García Alvarez, Feo. Javier n 1989 25.40o
Garcia Andrés, Perfecto TI Urbana 1989,90 32.720
Garcia Baro, Victor TI ti 1989,90 4.921
García Brañas, Susana n L.F.Prof. 199u 11.330
García Cobo, Flora Tt L.F.Ind. 1990 18.0^8
Garcia Cuenca, Mario Vicente H ti 1990 15.408
Garcia Diaz, José Antonio tt L.F.Prof. 1990 63.438
■Garcia Fernandez, Milagros ti Urbana 1989,90 21.876
Garcia Florez, Eliseo TI L.F.Prof. 1990 23.791
Garcia Fuentes, Ludivina 11 Urbana 1989,90 92.443
Garcia Fuentes, Manuel 11 tf 1990 17.698
Garcia Garcia, Antonio tí 11 1990 133.968
Garcia Garcia, Isidoro 11 L.F.Ind. 1990 13.594
Garcia Garcia, Josefa y 3 11 Urbana 1990 14.052
Garcia Garcia, M§ Victoria 11 Urb.L.F.L 1989,90 115.058
Garcia González, Honorina TI Urbana 1990 1.403
Garcia Gutiérrez, Manuela ti n 1990 215.724
Garcia Merayo, M§ Carmen 11 L.F.Ind. 1987,88,89,90 20.999
-_____ ________ _____
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APELLIDOS Y NOMBRE MUÑI
CIPIO CONCEPTO AÑOS IMPORTE

García Ordoñez, MS Begoña LEON L.F.Ind. 1990 54.374
García Pallares, M§ Inmaculada «i tt 1989,90 26.297
García Peral, Diego H Urbana 1990 17.245
García Perez, J.Luis 11 ti 1990 19.082
García Perez, Jesús ti L.F.Ind. 1990 27.187
García Rabanal, Pedro Javier 11 L.F.Prof. 1990 2.834
García Riol, Pilar 11 L.F.Ind. 1989 59.287
García Rivero, Emilio 1! n 1989 6.353
García. Rodríguez, Carlos U Urbana 1988 7.499
García Rodríguez, Macario 1! ii 1989 17.078
García Suarez, Doradia Caridad 11 L.F.Ind. 1990 27.187
García Suarez, Juan tt Urbana 1989,90 59.252
Garrido García, Antonia fl 11 1990 16.656
Géneros de Punto Lesmes SL 11 L.F.Ind. 1989,90 51.103
Getino Bandera, Miguel tt ii 1989 12.703
Gil Ortega, José Julio 11 L.F.Prof. 1990 11.33C
Giraldo Pastor, Raimunda Urbana ^90 38.524
Gómez Castro, Antonio ff L.F.Ind. 1990 42.992
Gómez Fidalgo, Ignacio 11 ti 1990 27.187
Gómez García, Amancio Ur.L.F.Prí ,199o 33.458
Gómez Olave, Faustino 11 Urbana 1990 3.910
Gómez Rascón, Cipriano 11 o 1990 1.403
Gómez Sanz, José A,'y 1 11 Urbana 1990 5.120
González Alvarez, José 11 L.F.Ind. 1990 63.438
González Alvarez, Pedro 11 L.F.Prof. 1990 63.438
González Calvo, Luis 11 n 1990 3.398
González Castro, Ulriano 11 L.F.Ind. 1989,90 52.595
González Diez, Agripino tt 1! 1990 27.187
González Fernandez, Aspren ti 11 1990 1.360
González Fernandez, Isidro ti Urbana 1989,1990 80.491
González García, Eduardo 11 ti 1989 18.326
González García, Luis F. 11 ít 1987,88.89,90 33.517
González González, Manuel 11 11 1989 52.475
González Laguna, Juan Gabriel ti L.F.Prof. 1989 6.353
González Marcos, Juan Carlos 11 L.F.Ind. 1989 14.400
González Martínez, Adolfo ft Urbana 1990 13.661
González Miranda, Alejandro 11 L.F.Ind. 85,86,87,88,89,c 0 164.065
González Pacho, José Javier 11 L.F.Prof. 1989 2.647
González Perez, Angel 11 L.F.Ind. 1989,90 52.595
González Perez, José MS 11 ti 1990 6.797
González Rodríguez, Luis Urbana 1989,90 292.570
González Rodríguez, Oscar José 11 L.F.Prof. 1990 3.398
González Sánchez, Paulino 11 L.F.Ind. 1989 14.400
González Sandoval, Donato 11 Urbana 1990 24.914
González Sanjuan, Luisa Teodora H L.F.Ind. 1989,90 43.831
González Suarez, Manuel 11 L.F.Prof.3 1987,90 71.594
González Vaquero, Enrique 11 L.F.Ind. 1990 6.797
González Velasco, Gayo 11 Urbana 1990 15.604
González Villares, Manuel 11 tt 1990 15.100
Gorgojo Gómez, Saturnino 11 Jr. L. F. Ind85,86,87,88,89,9 0 723.871
Grafimor SL 11 L.F.Ind. 1990 17.856
Grande Iglesias, Carlos 11 tt 1989 12.703Grupo 28 SAL n ii 1990 45.311
Grupo Viene CB ii L.F.Prof. 1990 5.665
Guión Asociados SA ti L.F.Ind. 1989,1990 87.659
jGutierrez Alonso, Daniel ii ti 1990 47.580
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Gutiérrez Alonso, Inocencio LEON Urbana 1990 543.449
Gutiérrez Bacio, Enrique ti L.F.Prof. 1989,90 77.221
Gutiérrez Moreno, Lucia y 1 H Urbana 1989,90 64.30$
Gutiérrez Vega, Roberto Domingo L.F.Ind. 1990 13.594
Gutiérrez Velasco, Delfin 11 ti 1990 47.58c
Hermanas Turiel CB 11 ii 1990 31.721
Hernández.Megldo, Luis 11 ii 1990 13.594Herraez AÍvarez, Victoriano 11 Urbana 1990 20.39^
Herrero Romin, Jerónimo 11 ti 1989,90 127.27E
Hiafa SA 11 Urbana 1987,88,89,90 187.973
Hidalgo Fernandez, Miguel Angel II L.F.Ind. 1990 18.09E
Hidalgo Perez, M§ Angeles 11 ii 1988,1989 56.756
Hidalgo Soto, Marcelo 11 f 8 1990 38.065
Hostelsa SL 11 H 1989,90 87.659
Hoyos Leza, José Antonio n L.F.Prof. 1990 6.797
Huelles Carnal, M§ Julia ti ti 1989,90 61.362
Huerga Serrano, José Manuel tt Urbana 1990 48.152
Iban Moro, Constantino ii L.F.Ind. 1990 22.651
Iban Santos, Candida ti Urbana 1990 25.602
Iglesias Preciado, M§ Carmen it L.F.Ind. 1989,90 52.59Í
Iglesias Santos, M§ Concepción ti Urbana 1990 12.811
Ilmacan SA ft L.F.Ind. 1989,90 184.081
Imagen España SA 11 tt 1989,90 74.508
Imexaf SL tt H 1989,90 153.402
Incosa Control Calidad SA 11 n 1990 5.438
Info Stage Sa ti . it 1990 45.311
Ingemesa SL 11 i. 1990 95.155
Inkal CB 11 L.F.Prof. 1990 5.665
Inmobiliaria Xafenia SA 11 Urbana 1989,90 74.929
Instit Europ Estud Socia Econ S ft ” L.F.Ind. 1990 679
Investigación Control Calidad S ft " n 1989 5.O81
J.J.C.S.L. H it 1990 45.311
Jiménez Bayon, Dario 11 L.F.Prof. 1989 3.176
Jiménez Conde, Emilia 11 !! 1989 3.176
Giménez Montgalban, Alfonso 11 L. F. Ind. 1987 41.912
Kotskas 11 Urbana 1989 9.905
Laboratorios Scleysa SA 11 L.F.Ind. 1989,90 76.264
Lafuente Martinez, Enrique H ii 1989 6.353
Laiz Herreras, Ernesto 11 n 1990 18.098
Larios SA !! tt 1989 5.293
Laso Tobal, Carlos 1! ti 1989,90 110.456
Leal Martin, Blas H Urbana 1989,90 73.381
Legin SA H L.F.Ind. 1990 45.311
Leguizamon Gregorio, Miguel Ang 11 L.F.Prof. 1990 6.797
León Cadenas, Bernardina Manuel. a, ’’ Urbana 1989,yo 84.950
León Internacional SL it L.F.Ind. 1989 35.292
Leonesa Carrocerías Inoxidables Tí ti 1990 44.119
Leonesa Maquinas Automáticas !1 ti 1989,90 87.629
Leonesa Publicidad SL 11 IT 1990 45.311
Leonesa de Recambios 11 Ur.L.F.Ind 19o7,bb,90 300.781
Logicial SA 11 L.F.Prof. 1990 - 13.594
López Bec&er, Manuel Federico 11 Urbana 1989,90 23.875
López Casasola, Fernando 11 tt 1989,90 46.854
López Espinosa, Maxima II 11 1990 17.920
López Lobato, Ramiro Jesús 11 L.F.Prof. 199° 5.665
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López López, Dora y 1 
López López, M§ Carmen 
López Perez, Paulino 
López Rodrigu.ez, José 
López Suarez, Angel 
Luis Castro, Mariano Francisco 
Llamas Anta, Tomas 
Llamas Duran, Miguel A. 
Llamas Llamas,Victorino 
Llamera Coque, Antonio 
Llamera Martínez, Carlos 
Maclas González, Elvira 
Maestro Alonso, Domicio 
Magdaleno Fernandez, Tomas 
Malagan Prado, Urbano 
Mallo González, Andrés 
Mantenimiento y Sistemas Infor. 
Manuz López, José Manuel 
Maraña Martínez, Eleuterio 
Marcello Nistal, José A. 
Marcos Carreño, José Pedro 
Marcos Diez, Alberto 
Marcos Lozano, Manuel 
Marcos Moran, Pedro 
Marmoles Román SA 
Martin Perez, Concepción 
Martínez Alonso, Benito 
Martínez Diez, Honorato 
Martínez Diez, Tomas 
Martínez Fidalgo, José A. 
Martínez Fuertes, José y 31 
Martínez García, M& Milagros 
Martínez Gimeno, Alfredo 
Martínez González, M§ paz 
Martínez Granda, Angel 
Martínez Gutiérrez, Carlos 
Martínez Ignacio, José 
Martínez Illade, Julio José 
Martínez López, José Luis Albe 
Martínez Llórente, Jacinto 
Martínez Mateos, Feo. Javier 
Martínez Melendez, M§ Luisa y1 
Martínez Puente, Eduardo 
Martínez Rodríguez, Eloy 
Martínez Rodríguez, Felipe 
Fías Sánchez, Margarita 
Mata Aparicio, Miguel Angel 
Mata Sarmiento, Elena 
Mateos Robles, Fidel 
Matías Rodríguez, María A. 
Matilla Fuente, Miguel Angel 
Medina González, Francisco, J 
Medina González, Pedro 
Mendez Corral, Adelino 
Mendez Mallo, Lucas 
Mendez Perez, José Luis

• ....................... ' —

LEON

B

B

11

Tt

11

11

11

11

11

11

11

B

11

11

11

11

11

11

1!

11

11

11

11

11

11

1!

11

11

B

11

11

11

11

11

11

11

11

, 11

11

11

H

11

B

H

11

11

B

11

B

11

11

11

11

11

11

Urbana 
L,F.Ind. 
Urbana n

n
L. F. Ind. 
Urbana

H

H

L.F.Ind.
tt

ti

Urbana
ii

ti

u
L.F.Ind.i,

B

Urbana 
L.F.Ind.

11

1!

L.F.Prof. 
L.F.Ind.

B

Urbana 
B

11

11

11

11

L.F.Prof. 
Urbana 
L.F.Ind.
Urbana 

B

L.F.Prof.
Jr. L. F. Ind 
L.F.Ind.

B

Urbana 
11

L.F.Ind. 
Urbana.

tt

L.F.Ind.
Urbana 
L.F.Ind. 
Urbana 
L.F.Ind.
Urbana 
L.F.Ind. 
Urbana 

tt

L.F.Ind.

1989
1989
990
990
990
990
990
1989,90 
1989,90 
1990
1989,90 
1989,90 
1989,90 
1989,90 
1990 
1990
1990 
1990 
1987,88 
1990
1990
1990
1989,90 
1989
1990
1990 

1988,89,90 
1990 
1989,90 
1989,90 
1989,90 
1990
1989
1990
1989,1990
1989
1987
1990
1987,88,89,90
1990
1989
1990
1989,90
1990 
1990 
1987
1990
1990
1990
1989,90 
1989
1990
1989,90
1990 
1986 
1989,90

16.804 
50.818 
71.434 
21.925 
13.838 
27.187 
27.496 
30.894
99.571
13.594

122.725 
73.055 
73.408 
41.819 
15.592
3.764

36.196
2.266
18.144
35.871
6.797

43.436
5.260
5.293
16.986 
45.311 
54.643 
30.104 
113.299
64.640 

632.872
11.243 
30.23'8 
15.349 
57.110
9.299 
2.723

53.922 
295.656
27.187 
12.703 
20.534 
34.032 
16.558 
31.236 
18.929 
22.657
8.303
2.719

49.364 
33.881
6.391 

128.860
12.377 
33.236 
52.595
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Mercado Automóvil Sa Merasa 
Merino Aguado, Florencio 
Miguelez Rodríguez, Avelino 
Mirantes Moran, Emilio 
Mohedano Fuertes, José 
Montes Laviana, José 
Montes Pascual, Antonio 
Mora López, Luisa
Moral Jarcia, Jesús 
Moral Guerra, Luciano 
Moralejo González, David 
Moran Alonso, Elena 
Moran Arias, Angustias 
Moran Villarroel, Francisco 
Moreno Muñoz, Monserrat 
Moro Trascasas, Benigno 
Moriera Rodríguez, Alfonso 
Movimientos Castrillo SL 
Muebles D.N.G. SL 
Muñiz Bermuy, Manuel 
Muñiz Fernandez, Angel 
Muñiz González, Juan Pablo 
Muñoz García, Feo. Javier 
Nava Lorenzana, Celso 
Nicolás González, Doroteo 
Nicolás Martínez, Juan Santiagc 
Nieto Ramos, Eduardo 
Nistal Nistal, Virgilio 
Nogal Castro, Elisa 
Norcontrol SA 
Novilla SA y 2 
Oasis Comunidad de Bienes 
Oerlikon Soldadura SA 
Oliva García, Horacio 
Oliver Moyano, Valentín 
Olivera Suarez, M§ Pilar 
O.M.Negocios SA 
Ondas CB 
Ordas Alonso, José 
Ordofiez Escapa, Eligía Belen 
Ordoñez González, M§ Angeles 
Orejas Ramón, Purificación 
Organización Técnica Mercantil 
Otero Bermejo, Agustín 
Utero Gutiérrez, Candido 
Paneda Montes, Elíseo 
Pavimentos Leoneses SL 
Paz López, José Antonio 
Paz Rubial, Gerardo 
Pelaez Alvarez, Francisco 
Pelayo Ros, Tomas 
Peluquería Siouxsie CB 
Peña Rodríguez, Víctor 
Perez Blaanco, Juan Manuel 
Perez Diaz, M§ Pilar 
Perez Maraña, Victorino

*-

LEON
ti

H

!t

11

f!

11

n
ti

it

11

n

tt

n

ti

ii

ti

1!

11

n

ii

it

ti

n

H

11

11

H

11

11

11

11

11

11

11

11

n

ii

ii

ti

H

H

11

11

11

IT

11

11

11

11

11

n

ti

H

L.F.Ind.
Urbana 
L.F.Prof. 
Urbana
L.F.Prof.11
Urbana 
L.F.Ind. 
L.F.Prof.
Urbana
Ur.L.F.Pr.
L.F.Ind.
Urbana 
L.F.Ind. 
Urbana 
L.F.Prof.
L.F.Ind. ii

ti
L.F.Prof.
Urbana
L.F.Ind. 

h

Urbana
Ur.L.F.In
Ur.L.F.In 
L.F.Ind. 
Urbana 
L.F.Ind. n
Urbana 
L.F.Ind.H
L.F.Prof.
Urbanati
L.F.Ind.ii
Urbana
L.F.Ind. ti
Urbana 
L.F.Ind. 
L.F.Prof. 
L.F.Ind.
Urbana 
L.F.Ind.
L.F.Prof.
Urbana ti
L.F.Prof.
L.F.Ind.
L.F.Prof.
L.F.Ind. n
Urbana

1990
1989,90
1989
1989,90
1990
1989
1990
1990
1989
1987
1989,90
1990
1989,90
1990
1990
1989,90
1990
1989
1988,89,90
1990
1989,90
1989,90
1989
1990
.1990
.1990
1990
1989
1990
1990
1989,90
1989,90
1990
1990
1987
1990
1989,90
1990
1989,90
1989,90
1989
1988,89,90
1989,90
1990
1y8y,y0
1989,50
1990
1990
1987,88,89,90
1990
1989,90
1990
1990
1989,90
1990
1990

45.311 
144.289

6.353
2.395

63.438 
29.644 
21.800 
27.187 
10.586
9.226
40.547 
13.594 
75.986 
66.608
3.336
21.917
13.594
88.928 
129.647
63.438
4.114

44.707
29.644
8,759

70.817 
43.576 
36.196 
9.503 

27.187 
45.311 

484.086
59.611 
79.29'5 
31.721
1.026

25.330 
52.595 
13.594 
30.830 
26.297 
14.400 

128*496
87«659 
19.034 
78.889 
16.409 

231.091
5.665 
15.044 
8.813- 
122.725

6.797
30.588 
39.001 
27.187 
19.406
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Perez Medina, Miguel Angel LEON L.F.Prof. 1989,90 109.576
Pérez Miguel, José María 11 tt 1988,89,90 37.858
Perez Olmo, Victoria H Urbana 1989 34.928
Perez Paramio, Manuel y 2 f! 11 1987,89,90 45.260
Perez Perez, Virgilio H 11 1989,90 125.810
Perez Presa, Milagros 11 L.F.Prof. 1990 11.330
Perez Puente, Ricardo !? Ur .L.F. In. 1990 118.316
Perez Vecino, Emilio 11 L.F.Prof. 1989 122.725
Perez Vidal, Eusebia H Urbana 1989,90 34.862
Picallo Alonso, Florencio H 11 1989,90 29.597
Pimentel Campos, Isabel IT L.F.Ind. 1989,90 52.595
P.K.Centro Comunicaciones Astui ti 11 1990 13.594
Postigo Jarcia, Antonio ti ti 1989 12.703
Prieto Alonso, Pablo HR ti Urbana 1990 27.010
Prieto Cardón, Miguel Matias 1f L.F.Ind. 1990 2.719
Prieto Rebojo, Oswaldo M Urbana 1990 14.648
Primer Plano, CB 11 L.F.Ind. 1989,90 87.659
Promociones León, CB ti tt 1989,90 525.962
Promoort SL 11 L.F.Prof. 1990 22.657
Prones 3 SL 11 ?! 1990 8.496
Protección y Comunicaciones it L.F.Ind. 1989,90 87.659
Puente Fernandez, Manuel 11 ti 1988,89,90 135.218
Ramón Jarcia, Rafael 11 Urbana 1990 15.206
Ramos Jarcia, Senen ti n 1990 15.163
Ramos Jordon, Manuel 11 n 1990 117.223
Rebollo Muñoz, José Salvador tt L.F.Ind. 1986,87,88,89,9 D 217.048
Redondo Alonso, Jesús y 1 11 Urbana 1990 46.066
Redondo Blanco, Bernarda tt ti 1989,90 171.971
Revuelta Rascón, MS Teresa Julj a " ti 1990 1.525
Rilova Dueñas, José Luis tt tt 1990 7.147
Robles Viejo, Eugenio ti ti 1989,90 123.894
Robles Viñuela, M§ Teresa ti L.FeProf. 1989,90 19.946
Rodríguez Isaac u Urbana 1990 177.311
Rodríguez Alvarez, Candido 11 L.F.Ind. 1989,90 42.080
Rodríguez Arenes, Asunción tt Urbana 1989,90 63.785
Rodríguez Castro, Froil y 2 ti tt 1990 78.410
Rodríguez Celada, Pedro 11 L.F.Ind. 1989 12.703
Rodríguez, Colinas, Julián 11 Urbana 1989 7.456
Rodríguez Fernandez, Concepciór n tt 1989,90 49.975Rodríguez Jarcia, Cristóbal it TI 1989,90 70.428
Rodríguez Jonzalez, Antonia ti "y l.f.: :1989,9o 35.532
Rodríguez Jonzalez, Antonio n Urbana 1990 14.827
Rodríguez López, Eduardo 11 11 1989,90 55.562
Rodríguez Luengos, José Luis 1! L.F.Ind. 1989 17.786
Rodríguez Magallon, Carlos ti 11 1990 11.328
Rodríguez Marban, M§ Piedad It tt 1990 13.594
Rodríguez Martínez, Manuel tt M 1989, 90 153.403Rodríguez Merino, Esteban ti Urbana 1990 29.393Rodríguez Glano, Femando 11 11 1990 37.082
Rodríguez Perez, Isabel 11 L.F.Ind. 1989 19.051Rodríguez Perez, Luis 11 11 1989,90 202.495Rodríguez Prieto, Valentín tt Urb—a 1990 24.962
Rodríguez Ramos, Argentina 11 ti 1990 27.853
Rodríguez Rodríguez, Covadon ga” L.F.Ind. 199° 13.594Rodríguez Santos, M§ Yolina ti ti 1990 15.408Rodríguez Sierra, Abelardo 11 tt 1990 40.778
Rodríguez Villa, Eufemio 11 Urbana 1989,90 39.401
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•Rogelio Fernandez SA. LEON Urbana 1989,90 51.815
Rojo Casares, Casimiro ti n 1990 31.367
Román Carrasco, Antonia ,tt L.F.Ind. 1990 27.187
Rosa1Barcia, Estrella H ti 1989 12.703
Rosan CB 11 ii 1990 79.782
Rubio Bernardo, José 11 ti 1987,88,89,90 50.606
Rubio Herrero, Antonio 11 Urbana 1990 22.926
Rubio Ilarregui, MS Luisa 11 L.F.Prof. 1989,90 43.831
líubio Pardo, Encarnación Euseb ia H L.F.Ind. 1990 18.098
Rubio Pozo, Tomas Feo. José ■ ti ti 1990 13.594
Rubio Pozo, Justo José Aurelio1 H Urbana 1990 9.370
Ruiz Martinez, Emilio it it 1990 28.657
Salas.Aller, Antonio ti L.F.Ind. 1990 13.594
Salas Garcia, Ignacio ti tf 1990 63.438
Salgado Acero, Angel H 11 1990 30.814
Sánchez Alonso, Juan Manuel ii Urbana 1990 21.460
Sanchez Cebadlos, Cesar H L.F.Ind. 1989 21.174
Sancho Heras, M§ Dionisia 11 If 1990 13.594
Sandoval Espinosa, Vicente y 1 11 Urbana 1990 35.496
Sandoval Fernandez, Maria y 1 11 ti 199° 24.770
San Juan Llórente, Isidoro n L.F.Ind. 1990 30.814
San Martín Mayo, Raimundo n H 1989,90 52.595
Santámarta SAntamarta, Teodomir 0 " Urbana 1989,90 23.502
Santamarta Vega, Elsa ii L.F.Ind. 1990 27.187
Santos Alvarez, Bernanrdo n Urbana 1990 14.530
Santos Carracedo, Esperanza it L.F.Ind. 1990 37.763
Samtos Vázquez, Cesidio Ramón ti Urbana 1990 46.29o
Santos Villagarcia, M§ Jesús I! <1 1990 15.342
Sanz Casado, Nieves 11 H 1990 13.384
Sanz 'Gutiérrez, Francisco 11 L.F.Prof 1989,90 122.725
Sarmiento Migueles, Restituto H Urbana 1990 25.393
Sastre Ordoñez, Pilar n L.F.Ind. 1990 54.374
Seisdedos Peña, Amaldo ti Ur’. L.F.].1990 12.980
Seoane Abad, Luis Manuel ii L.F.Indo 1990 33.9o4
Serrano Freile, Antonio ir 11 1990 47.578
Serrano Saba, Jesús 11 Ur# L.F.H.1989,90 97.252
Sierra Santiago, Angel 11 L.F.Ind. 1989 12.703
Sistemas Térmicos SA Sisterm. 11 n 1y90 353.434
Sobejano Caño, Isidoro 11 11 1990 13.5y4
Sociedad Inmobiliaria Leonesa S L " Urbana 1908,8^,^0 174.841
Sociedad Inversiones y Empresas ti n 1990 'TI
Solares Adan, Angel José H L.F.Prof. 1989,90 Tl.9r¿.S
Suarez Diez, Juan I n Urbana 1990 15.811
Suarez Garcia, Juana 11 Ur. L.F.I 1990 66.145
Suarez Garcia, Prudencio Santos x/ L.F.Ind. 1988 2.468
■Suarez Gutiérrez, Jesús 11 ii 1989,90 99.059
Suarez Me Icón, Cruz H ti 1989 16.940
Suarez Sanchez, Néstor 11 Urbana 1990 41.202
Sulzer España SA 11 L.F.Ind. 1990 47.578
Sutra CB 11 o 1990 11.328
Tabeada Pernas, Marta Casilda 11 it 1989,90 59.611
Tazón Moreno, José Manuel 1! n 1990 1.360
Técnicos Constructores del Nort ti 1990 271.874
Tecno Eléctrica SA 1! ti 1990 66.608
Tejerina Garcia, José M§ n it 1986,87,88,90 124.021
Tejerina Rodríguez, Benusinda II Urbana 1989 9.662
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Temprano Martin, Pedro 
Tranche Rodríguez, Federico 
Travesi Escudero, M§ Pilar 
Tuñon Arólas, Manuel Ricardo 
Urbicsa
Urfesa
Uria Alonso Alberto 
Va Publicidad CB 
Valbuena López, Tomas 
Valcarce Alvarez M§ Inmaculada 
Valle jo Sixto, Joaquin-Simon 
Varga Fernandez, Gabriel 
Vázquez Muñoz, José Ignacio 
Velasco Fernandez, M. Angeles 
Velez León, Valentín 
Verdejo Zotes, Roberto 
Verduras Boixo, Amalia 
Vidal Fernandez, José Luis 
Viejo Reyero, Pedro L 
Vijandre Ferreir^, Luis 
Villa Martínez, Antonio 
Villa Sánchez, Virginia 
Villadango Celada, Fiorindo 
Villafañe Laso, Irene 
Villagutierrez S.L. 
Villanueva Fernandez, Miguel 
Villanueva Lazare, Consuelo 
Villar Mielgo, Victorino 
Villasur Marcos, M§ José 
Viver S.A.
Voces Juárez, Jacinto 
Voces Robles, Manuel 
Wabel S.A.
Yañez Suarez, José Manuel 
Yebra González, Esteban 
Yugueros Maraña, Quirino 
Zamorana Estructuras S.A. 
Zarauza Hijos Compañía

CERTIFICACIONES
Florez Alvarez Juan C 
El mismo 
Gutiérrez Gutiérrez Basilio 
Patón Aranda Juan Antonio 
Sánchez Miñambres MS Angeles
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Urbana
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1989,90 
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1990 
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1988,89,90 
1986 
1990 
1989 
1990

isProf 1990 
1990 
1989,90 
1990

of 1990 
1990 
1989,90 
1990 
1989,90 
1989 
1990 
1989,90 
1989,90 
1990

Jn 1990 
1990 
1989,90 
1990

L 1990 
1989,90 
1990 
1989 
1989,90 
19 89',90 
1989 
1989 
1989,90 

.se 1989,90

1987 
tt
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it

92.047
1.156
3.398

19.034
2.130

84.673 
21.023
45.311
2.540

63.438
74.514
15.408
48.785
1.627
2.834

51.163
19.542
29.906
44.669
25.408
17.363
33.947
21.718
2.438
61.627
12.601
34.477
17.659
13.594
65.744
19.034
1.270
39.448
19.946
17.786
9.143

153.401 
902.015

30.193
18.440
9.138
6.409 

--1Q.Q74

Y a los efectos señalados, expido el presente edicto en León a 30 de 
abril de mil novecientos noventa y uno.
V.s B.9 El Tesorero Adjunto, Manuel Fuertes Fernández.- El Recaudador, 
Angel Arias Fernández. 3966
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MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

Tesorería Territorial de la Seguridad Social 
AVDA. FACULTAD, 1 - LEON

De conformidad con lo dispuesto por el art. 80.3 de la Ley de Procedimiento Administrativo de 17 de julio de 
1958 (B.O.E. de 18.7.58), se procede a notificar las correspondientes altas, bajas y anulaciones de oficio, tanto a los 
trabajadores como a las empresas por cuenta de las cuales realizan o han realizado actividad, dentro del ámbito de 
aplicación, del Régimen General de la Seguridad Social y del Régimen Especial de la Seguridad Social de la Minería 
del Carbón y del Colectivo de Artistas integrado en el Régimen General indicando que contra esta Resolución pueden 
interponer reclamación previa, en el plazo de 30 días siguientes al de la presente publicación, de conformidad con el 
art. 71 R.D. Legislativo 521/90, de 27 de abril, por el que se aprueba el texto articulado de la Ley de Procedimiento 
Laboral (B.O.E. 2.5.90).

TRABAJADOR ALTAS

N2 Afiliación Nombre y Apellidos F. Efectos

24/471.699 RUBEN L.FREILE GARCÍA 01.04.90
24/513.651 ANTONIO RODRIGUEZ RAMOS 26.01.90
24/293.288 GABRIEL PEREZ LLAMAS 22.04.90
24/612.021 Mi LUISA GONZALEZ CASTRO 23.02.90
24/080.546 JULIO CHACHERO GARCÍA 18.09.89
24/545.970 JOSE M2 GARCÍA DIEZ 16.02.83
24/545.970 JOSE Mi GARCÍA DIEZ 28.05.89
24/199.719 RUBÉN GÓMEZ LÓPEZ 25.04.85
24/609.335 JOSE LUIS GARCÍA PÉREZ 18.10.89
24/549.621 Mi JOSE CAVELA FIERRO 04.10.89
33/873.300 MARLENE FERNÁNDEZ GUTIERREZ 14.12.89
24/411.181 JOSE EDUARDO RAMOS SANCHEZ 01.04.90
24/149.678 JOSE LUIS ALVAREZ VILLA 27.10.89
24/473.837 ALICIA GONZALEZ ALVAREZ 01.03.90
24/149.998 ONESIMO GONZALEZ ALONSO 31.12.89
24/187.806 ANGEL NOVO DE LA MATA 31.12.89
24/536.207 TEODORO SANCHEZ REGUERA 31.12.89

08/1.249.620 MAXIMINO RAGA MORATO 22.04.90
08/1.249.620 MAXIMINO RAGA MORATO 07.05.90
24/576.990 RICARDO ALVAREZ GONZALEZ 20.02.89
24/581.189 ELEAZAR MARÍA LOPEZ ARIAS 30.05.90
24/559.657 MOHAMMAD AKHTAR 14.06.89
24/438.231 ANGEL BARRIO GONZALEZ 01.02.89
24/574.380 MARÍA JOSE RODRIGUEZ FERNÁND 08.05.90
24/596.600 ELISA ISABEL VIDAL DIAZ 05.02.89
24/600.435 JUAN JOSE ALONSO SANTIAGO 28.02.89
24/443.291 ALFONSO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 01.06.89
24/521.825 ROBERTO MARTINEZ VEGA 24.04.90

24/563.126 FRANCISCO J GIRALDO CASTAÑÓN 18.04.89
24/471.148 EMILIO MARTINEZ MARTINEZ 01.12.86
08/2.890.658 MIGUEL TEJEDOR BRIME 31.01.90
24/608.804 DIANA ISABEL VILLÉN LÓPEZ 02.10.89
24/581.457 AIDA DE NASCIMIENTO TORDO 27.07.89
24/445.617 LUIS BARBERO NAVARRO 12.03.89
24/528.384 AURELIO SANCHEZ MARTORELL 06.06.89
24/600.463 Mi BELÉN HERRERO ALONSO 06.01.90
24/537.647 NORMA Mi PRADA CARRACEDO 05.02.89
24/325.399 CLEMENTE GARCÍA GARCÍA 22.12.89
24/140.444 TOMÁS ALLER ALLER 22.12.89
24/395.805 MAXIMINO ALLER ALLER 22.12.89
24/572.506 ALBERTO FERNÁNDEZ RODRIGUEZ 07.06.90
24/614.607 JOSE ANTONIO FERNÁNDEZ MART. 07.06.90
24/597.317 MIGUEL ANGEL FERNÁNDEZ ALONS 22.06.89
33/1.005.894 JOSE ANTONIO ALONSO ALBARES 04.02.90
24/447.128 AGAPITO LOPEZ PACHECO 18.08.89
24/495.816 JOSE MARÍA LOZANO HUERCA 06.11.89
24/578.367 MIGUEL DIEZ FERNÁNDEZ 15.05.90
15/646.538 FERNANDO ALONSO PENA 15.01.90
38/318.050 ISIDORO PEREZ HERNÁNDEZ 11.03.90
38/318.050 ISIDORO PEREZ HERNÁNDEZ 11.03.89
24/608.804 DIANA ISABEL VILLEN LOPEZ 11.10.89
24/609.722 SALVADOR GUTIERREZ PEREZ 12.12.89
28/4.319.686 AMOR LEITE PEREZ 17.04.90

24/278.937 MIGUEL OLMO GUTIERREZ 19.01.90

24/590.846 JESÚS M ROBLA ALVAREZ 19.01.90

24/583.571 Mi ANGELES MARTIN LOPEZ 19.01.90

24/571.183 MIGUEL GUERRA PEREZ 19.01.90

24/544.348 FRANCISCO J CANO BARREIRO 19.01.90

24/521.825 ROBERTO MARTINEZ VEGA 19.01.90

24/482.147 JOSE CARLOS ALVAREZ ROCA 01.02.90

24/602.224 JORGE LUIS FERNÁNDEZ ALVAREZ 19.01.90

EMPRESA LOCALIDAD

Código Cuenta de Cotización Empresa Trabajador Empresa
24/02.585 EL DIARIO DE LEÓN S A LEÓN ----------------

24/12.335 SOC. ESPA. MONTAJES IND. LEÓN ----------------
24/27.180 PRUDENCIO BARREALES MATI. LEÓN ----------------
24/31.543 M2 FAVORITA PACTOS VIDAL PONFERRADA ----------------
24/34.850 ANTRACITAS DEL CEREZAL SA --------------------- BEMBIBRE
24/35.463 RICARDO PEREZ FERNÁNDEZ LEÓN

 24/35.463 RICARDO PEREZ FERNANDEZ --------------------- LEÓN
24/35.697 TOMÁS GONZALEZ S A ?-=••--------------- PONFERRADA
24/40.000 EMAD, S.A. PONFERRADA PONFERRADA

 24/40.325 CONFECCIONES PILAR DIEZ -------------------- LEÓN
24/40.371 COMERC.SERV.ELECTRON.SA LEÓN ------------------
24/41.044 CONT.EXCAV CAST (CECALSA) ARMONIA ------------------
24/41.329 HORACIO GONZALEZ DIEZ -------------------- PONFERRADA
24/41.723 VIDEOTECAS ELITE S L LEÓN ------------------
24/42.777 COMER HOST.DON JAIME SA -------------------- PONFERRADA
24/42.777 COMER HOST DON JAIME SA --------------------- PONFERRADA
24/42.777 COMER HOST DON JAIME SA --------------------- PONFERRADA

24/42.916 
24/42.916 
24/43.388 
24/44.731 
24/45.028 
24/45.570 
24/45.907 
24/46.201 
24/46.201 
24/46.560 
24/46.684

24/46.838 
24/46.838 
24/47.363 
24/47.363 
24/47.363 
24/47.533 
24/47.602 
24/47.813 
24/48.170 
24/48.214 
24/48.214 
24/48.214 
24/48.495 
24/48.495 
24/48.610 
24/49.065 
24/49.386 
24/49.386 
24/49.466 
24/49.524 
24/49.730 
24/49.730 
24/49.885 
24/50.057 
24/50.134

EMILIO LOPEZ CAINZAS LEON 
EMILIO LOPEZ CAINZAS LEÓN
MARCOS COBOS GIL
GAS BIERZO S A LEÓN
CARBONES BALADO S L 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

MARMOLES DEL BIERZO SA (MARBISA)----------------------
M2 CONSUELO GARCÍA GARCÍA

CONGELADOS SANTA CLAUS C B 
CONGELADOS SANTA CLAUS C B 
TRANS FERNANDO Y ALONSO S A 
GENERAL SEGURIDAD Y PROTEO SA

H A C INFORMÁTICA S A 
H A C INFORMÁTICA S A 
GARCÍA ARROYO GARRIO S A 
GARCÍA ARROYO GARRIO S A 
GARCÍA ARROYO GARRIO S A 
CASTRO POLLEDO S L 
TUÑÓN Y PASCUAL S L 
AMADA POBLACIÓN RODRIGUEZ 
SANTA CLAUS BIERZO S A 
BERNARDO TRELLES GOMEZ 
BERNARDO TRELLES GOMEZ 
BERNARDO TRELLES GOMEZ 
ARMANDO BLANCO VIZOSO 
ARMANDO BLANCO VIZOSO 
ANTONIO ALVAREZ HERNÁNDEZ 
SONDEOS Y OBRAS S L 
GRUPO TRADING S L 
GRUPO TRADING S L 
MS LUZ GOMEZ GARRIDO 
SIMPA S A 
EL MASTIN'S 
EL MASTIN'S
M» MAR CENTENO CALVO 
JUAN TOURIÑO GARCÍA 
M2 JOSE CHACÓN PEREZ

LEÓN 

BEMBIBRE 
PONFERRADA 
LA BAÑEZA 
PONFERRADA 
PONFERRADA 

 PONFERRADA --------------
---------------------- VILLAOBISPO

REGUERAS 
----------------------LEÓN 
----------------------LEÓN 
---------------------- PONFERRADA 
PONFERRADA PONFERRADA 
PONFERRADA 
---------------------- PONFERRADA 
---------------------- VALDELAFUENTE 
león ----
---------------------- PONFERRADA 
----------------------LEÓN 
----------------------LEÓN 
----------------------LEÓN
PONFERRADA --------------

 ASTORGA --------------
LEÓN 
NOCEDA BIERZO------------
-------  lorenzana-------  lorenzana
---------------------- OTERO DUEÑAS 
PONFERRADA  

 

 

LEÓN --------------
LEÓN 
PONFERRADA  
LEÓN --------------
PONFERRADA --------------

24/50.418 AGRUP SERVIO SEGUR Y PROTEC SA VILLASABARIEGO-VILLAO 
BISPO DE LAS REGUERAS 

24/50.418 AGRUP SERVIO SEGUR Y PROTEC SA -------------------- VILLAOBISPO
REGUERAS

24/50.418 AGRUP SERVIO SEGUR Y PROTEC S A ------------------- VILLAOBISPO

REGUERAS
24/50.418 AGRUP SERVIO SEGUR Y PROTEC S A ------------------- VILLAOBISPO

REGUERAS
24/50.418 AGRUP SERVIO SEGUR Y PROTEC S A ------------------- VILLAOBISPO

REGUERAS
24/50.418 AGRUP SERVIO SEGUR Y PROTEC S A ------------------- VILLAOBISPO

REGUERAS
24/50.418 AGRUP SERVIO SEGUR Y PROTEC S A ------------------- VILLAOBISPO

REGUERAS
24/50.418 AGRUP SERVIO SEGUR Y PROTEC S A ------------------- VILLAOBISPO

REGUERAS

COMERC.SERV.ELECTRON.SA
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TRABAJADOR ALTAS

N- Afiliación Nombre y Apellidos F. Efectos

24/413.842 JOSE MARÍA ALVAREZ ORDAS 19.01.90
24/532.968 ESTEBAN CASTELLANO LOPEZ 09.11.89
50/590.167 MB DEL CARMEN VALES ARIAS 15.03.90
24/321.214 SANTIAGO PEREZ OLIVERA 15.06.89
24/183.647 LAUDELINO VIDAL COBO 28.5.89

24/566.031 MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ DE PAZ 28.5.89

24/412.690 ALEJANDRO MORLA GIGANDOS 10.11.86
24/554.527 MB CLARA ESPESO CUESTA 30.05.86
24/339.837 DOLORES MARCHENA CABRERA 30.05.86
24/527.656 ALFREDO DEL BLANCO VILLAFAÑE 08.04.90
24/444.789 JUAN CARLOS IGLESIAS JUAREZ 27.04.90
24/541.895 JOSE LUIS GONZALEZ GOMEZ 09.07.90
24/611.892 ANA BELÉN GARCÍA GARCÍA 15.03.90
24/395.144 MB DE LOS ANGELES FERNÁNDEZ VILLA 15.03.90
24/486.275 LUIS GARCÍA FUENTE 08.08.86
28/2.362.494 JOSE FERNÁNDEZ CORDERO 16.03.87

EMPRESA LOCALIDAD

Código Cuenta Cotización Empres Trabajador Empresa

24/50.418 AGRUP SERVIC SEGUR Y PROTEC S A LEÓN -------------------
24/50.441 PROTECCIÓN Y COMUNICACIONES S L VILLAOBISPO REGUERAS
24/50.651 MB ANGELES ARIAS DIEZ LEÓN -------------------
24/50.674 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALVAREZ ------------------- VILLAMAÑÁN
24/50.753 SEGUNDINO RODRIGUEZ GARCIA ------------------- SAN PEDRO

DE MONTES 
24/50.753 SEGUNDINO RODRIGUEZ GARCÍA ------------------- SAN PEDRO

DE MONTES 
24/50.820 JUAN CARLOS FLOREZ SOTORRIO -------------------- LEÓN
24/50.820 JUAN CARLOS FLOREZ SOTORRIO -------------------- LEÓN
24/50.820 JUAN CARLOS FLOREZ SOTORRIO -------------------- LEÓN
24/50.820 JUAN CARLOS FLOREZ SOTORRIO -------------------- LEÓN
24/50.820 JUAN CARLOS FLOREZ SOTORRIO -------------------- LEÓN
24/50.891 GONZALO MARQUÉS CARBALLO PONFERRADA —- -------------
24/50.896 PEDRO VICTOR ARAGÓN RODRIGUEZ ------------------- LEÓN
24/50.896 PEDRO VICTOR ARAGÓN RODRIGUEZ ------------------- LEÓN
24/51.172 INMOBILIARIA GALAICO LEONESA S A------------------- MADRID
24/44.649 CONSTRUCCIONES ANTIMA S A ------------------ LEÓN .

TRABAJADOR EMPRESA LOCALIDAD

N- Afiliación Nombre y Apellidos 

24/471.699 RUBEN LUCIANO FREILE GARCÍA
24/513.651 ANTONIO RODRIGUEZ RAMOS
24/293.288 GABRIEL PEREZ LLAMAS
24/327.017 JOSE FERNANDEZ CAUREL

24/080.546
24/545.970
24/545.970
24/294.325
24/338.424
48/701.132
24/053.560
33/651.918
24/609.335
24/596.262
28/3.381.969
24/526.899
24/549.621
33/873.300
03/727.499
24/411.181
24/149.678
24/473.837
24/524.923
24/591.576
24/149.998
24/187.806
24/536.207
08/1.249.620
08/1.249.620
24/576.990
24/512.666
24/559.657
24/438.231
24/574.380
24/596.600
24/600.435
24/567.712

24/521.825

JULIO CHACHERO GARCÍA 
JOSE MB GARCÍA DIEZ 
JOSE MB GARCÍA DIEZ 
COLOMÁN GONZALEZ TEJEIRO 
JOSE MARÍA POZA GUTIERREZ 
IGNACIO MIGUEL DEL BLANCO. 
JOSE M ALVAREZ CASTELLANOS 
CELESTINO GARCÍA GONZALEZ 
JOSE LUIS GARCÍA PEREZ 
JUAN JOSE LOPEZ GAY 
JOSE CORTÉS OLANO 
PEDRO PERIAÑEZ VALES 
MB JOSE CAVELA FIERRO 
MARLENE FERNANDEZ GUTIERREZ 
JUAN J CARMENES LASO 
JOSE EDUARDO RAMOS SANCHEZ 
JOSE LUIS ALVAREZ VILLA 
ALICIA GONZALEZ ALVAREZ 
ANGEL BAYÓN GARCÍA 
MARIANO L ALONSO ALONSO 
ONESIMO GONZALEZ ALONSO 
ANGEL NOVO DE LA MATA 
TEODORO SANCHEZ REGUERA 
MAXIMINO RAGA MORATO 
MAXIMINO RAGA MORATO 
RICARDO ALVAREZ GONZALEZ 
MANUEL CALVO PEINADO 
MOHAMMAD AKHTAR 
ANGEL BARRIO GONZALEZ
MARÍA JOSE RODRIGUEZ FERNANDEZ 
ELISA ISABEL VIDAL 
JUAN JOSE ALONSO SANTIAGO 
ADELA MARTINEZ PEÑA

ROBERTO MARTINEZ VEGA

24/563.126
24/471.148
33/1.050.320
24/608.804
24/495.837
08/2.890.658
24/581.457
24/445.617
33/745.371
24/528.384
24/600.463
24/537.647
24/537.647
24/325.399
24/140.444
24/395.805
24/600.120
24/556.173
24/572.506
24/614.607
24/601.123
24/601.123

FRANCISCO J GIRALDO CASTAÑÓN 
EMILIO MARTINEZ MARTINEZ 
EUGENIO FERNÁNDEZ SANTIAGO 
DIANA ISABEL VILLÉN LÓPEZ 
SILVINO FERNÁNDEZ GONZALEZ 
MIGUEL TEJEDOR BRIME 
AIDA DE NASCIMIENTO TORDO SOUSA 
LUIS BARBERO NAVARRO 
JOSE MB PUERTO PEREZ 
AURELIO SANCHEZ MARTORELL 
MB BELÉN HERRERO ALONSO 
NORMA MB PRADA CARRACEDO 
NORMA MARÍA PRADA CARRACEDO 
CLEMENTE GARCÍA GARCÍA 
TOMÁS ALLER ALLER 
MAXIMINO ALLER ALLER 
LUIS MIGUEL MOHÁN FUENTE 
JOSE ANTONIO FERNÁNDEZ ALVAREZ 
ALBERTO FERNÁNDEZ RODRIGUEZ 
JOSE ANTONIO FERNÁNDEZ MARTINEZ 
CARLOS ALBERTO VIANA GOMEZ 
CARLOS ALBERTO VIANA GOMEZ

BAJAS

Fecha Real Fecha Efectos

24.04.90 24.04.90
06.02.90 06.02.90
22.04.90 22.04.90
30.09.89 30.09.89

28.02.90 28.02.90
21.07.87 21.07.87
28.05.89 28.05.89
23.07.90 01.12.90
31.07.89 17.08.89
31.07.89 17.08.89
31.12.83 29.05.89
31.01.90 01.02.90
29.10.89 15.02.90
05.11.89 15.02.90
14.5.89 11.01.90
13.07.89 11.01.90
04.10.89 04.10.89
08.01.90 08.01.90
20.06.90 26.06.90
10.04.90 10.04.90
27.10.89 27.10.89
05.06.90 05.06.90
01.01.90 12.02.90
01.01.90 12.02.90
10.01.90 10.01.90
10.01.90 10.01.90
22.06.90 22.06.90
22.04.90 22.04.90
07.05.90 07.05.90
20.02.89 20.02.89
07.06.90 06.08.90
19.11.89 19.11.89
15.11.89 15.11.89
10.05.90 10.05.90
05.02.89 05.02.89
28.02.89 28.02.89
29.05.90 29.05.90

24.04.90 24.04.90

09.01.90 09.01.90
08.10.87 08.10.87
14.08.89 14.08.90
02.10.89 02.10.89
30.06.89 15.02.90
31.01.90 31.01.90
28.01.90 15.02.90
15.09.89 15.09.89
28.09.89 28.09.89
10.10.89 10.10.89
23.01.90 23.01.90
05.02.89 05.02.89
08.05.90 11.06.90
05.02.90 05.02.90
05.02.90 05.02.90
05.02.90 05.02.90
12.01.90 19.02.90
30.04.90 05.05.90
07.06.90 07.06.90
07.06.90 07.06.90
25.10.89 18.01.90
26.09.89 22.01.90

Código C.Cotia. Empresa. Trabajador Empresa 
24/02.585 RUBÉN LUCIANO FREILE LEÓN --------------
24/12.335 ANTONIO RODRIGUEZ RAM LEÓN -------------
24/27.180 PRUDENCIO BARREALES M LEÓN --------------
24/32.180 JOSE IGLESIAS PEREIRA ---------------------- VILLAFRANCA

DEL BIERZO
24/34.850 ANTRACITAS DEL CEREZAL-----------------------BEMBIBRE
24/35.463 RICARDO PEREZ FERNAND----------------------- LEÓN
24/35.463 RICARDO PEREZ FERNAND -------------*-------  LEÓN
24/36.910 CAMARA AGRARIA VEGA V.VEGA DE VALCARCE
24/37.365 JULIO MASEDA ALVAREZ ---------------------- VIRGEN CAMINO
24/37.365 JULIO MASEDA ALVAREZ ----------------------' VIRGEN CAMINO
24/37.825 DORITA GARCÍA PRIEGO LEÓN —---------- •
24/38.337 COMERCIAL VEH.INDUST LEÓN LEÓN
24/40.000 JOSE LUIS GARCÍA PEREZ PONFERRADA --------------
24/40.000 EMAD; S A ------------------ PONFERRADA
24/40.012 JUAN M LAFUENTE LOPEZ ------------------ PONFERRADA
24/40.012 JUAN M LAFUENTE LOPEZ ------------------ PONFERRADA
24/40.325 CONFECCIONES PILAS D ------------------ LEÓN
24/40.371 COMER SERV ELECTRONIC LEÓN --------------
24/40.897 INDUSTRIAS ANGELÍN SL ------------------ CANALES
24/41.044 CONTR EXCAV (CECALSA) ARMUNIA
24/41.329 HORACIO GONZALEZ DIEZ ------------------ PONFERRADA
24/41.723 VIDEOTECAS ELITE S L LEÓN —-- --------
24/42.101 MARÍA A LOPEZ GARCÍA LEÓN LEÓN
24/42.101 MARÍA A LOPEZ GARCÍA -------------------  LEÓN
24/42.777 COMER HOST DON JAIME SA -------------------  PONFERRADA
24/42.777 COMER HOST DON JAIME SA -------------------  PONFERRADA
24/42.777 COMER HOST DON JAIME SA -------------------  PONFERRADA
24/42.916 EMILIO LOPEZ CAINZAS LEÓN ----- ;---------
24/42.916 EMILIO LOPEZ CAINZAS LEÓN
24/43.388 MARCOS COBOS GIL ---------------------- LEÓN
24/43.469 CONSTRUCTORA DEL ESLA CISTIERNA ----------------
24/45.028 CARBONES BALADO S L ----------------------  BEMBIBRE
24/45.570 MARMOLES DEL BIERZOSA ---------------------- PONFERRADA
24/45.907 MB CONSUELO GARCÍA GARCÍA -------------- LA BAÑEZA
24/46.201 CONGELADOS SANTA CLAUS CB -------------- PONFERRADA
24/46.201 CONGELADOS SANTA CLAUS CB -------------- PONFERRADA
24/46.201 SANTA CLAUS BIERZO S A --------------------  PONFERRADA

24/46.684 GENERAL DE SEG.PROT.SA ------------------ VILLAOBISPO
REGUERAS

24/46.838 H A C INFORMÁTICA S A ------------------ LEÓN
24/46.838 H A C INFORMÁTICA S A ------------------ LEÓN
24/47.214 ANGEL MARTINEZ FERNÁNDEZ MORCÍN (ASTURIAS) 
24/47.363 GARCÍA ARROYO GARRIO SA PONFERRADA PONFERRADA
24/47.363 GARCÍA ARROYO GARRIO SA ----------------- PONFERRADA
24/47.363 GARCÍA ARROYO GARRIO SA ----------------- PONFERRADA
24/47.363 GARCÍA ARROYO GARRIO SA ----------------- PONFERRADA
24/47.533 CASTRO POLLEDO S L —---------- PONFERRADA
24/47.558 CARBONICAS DE LACINA SAL PONFERRADA —- ------------
24/47.602 TUÑÓN Y PASCUAL S L ---------------- VALDELAFUENTE
24/47.813 AMADA POBLACIÓN RODRIGUEZ LEÓN -------------------
24/48.170 SANTA CLAUS BIERZO S A --------------- PONFERRADA
24/48.170 SANTA CLAUS BIERZO S A --------------- PONFERRADA
24/48.214 BERNARDO TRELLES GOMEZ --------------- LEÓN
24/48.214 BERNARDO TRELLES GOMEZ --------------- LEÓN
24/48.214 BERNARDO TRELLES GOMEZ --------------- LEÓN
24/48.230 MARIO ROBLES GARCÍA ---------------- LEÓN
24/48.435 JAVIER RODRIGUEZ SALAGRE NOCEDA DEL BIERZO 
24/48.495 ARMANDO BLANCO VIZOSO PONFERRADA -------------------
24/48.495 ARMANDO BLANCO VIZOSO ASTORGA -------------------
24/48.504 GRUPO 4802 S A LEÓN LEÓN
24/48.504 GRUPO 4802 S A LEÓN LEÓN

SEG.PROT.SA
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TRABAJADOR

N° Afiliación Nombre y Apellidos

24/597.317
33/1.005.894
24/447.128
24/495.816
24/578.367

24/606.533
38/318.050
38/318.050
24/608.804

MIGUEL ANGEL FERNÁNDEZ ALONSO
JOSE ANTONIO ALONSO ALBARES
AGAPITO LOPEZ PACHECO
JOSE MARÍA LOZANO HUERCA
MIGUEL DIEZ FERNÁNDEZ

Ma JESÚS MATEOS MATEOS
ISIDORO PEREZ HERNÁNDEZ
ISIDORO PEREZ HERNÁNDEZ
DIANA ISABEL VILLEN LOPEZ

BAJAS EMPRESA LOCALIDAD

Fecha Real Fecha Efectos Código C.Cotiz. Empresa Trabajador Empresa

13.10.89 13.10.89 24/48.610 ANTONIO ALVAREZ HERNÁNDEZ LEÓN
04.02.90 04.02.90 24/49.065 SONDEOS Y OBRAS S L NOCEDA DEL BIERZO
05.06.90 05.. 06.90 24/49.386 GRUPO TRADING S L ---------------- LORENZANA
05.06.90 05.06.90 24/49.386 GRUPO TRADING S L ---------------- LORENZANA
15.05.90 15.05.90 24/49.466 Mí LUZ GOMEZ GARRIDO ---------------- OTERO DE LAS

DUEÑAS
31.10.89 12.03.90 24/49.621 TRINIDAD SANCHEZ; LOZANO ---------------- LEÓN
11.03.90 11.03.90 24/49.730 EL MASTIN'S LEÓN
11.03.89 11.03.89 24/49.730 EL MASTIN'S LEÓN —
11.10.89 11.10.89 24/49.885 Mí DEL MAR CENTENO CALVO PONFERRADA ------------------

TRABAJADOR BAJAS EMPRESA LOCALIDAD

Ns Afiliación Nombre y Apellidos_________ Fecha Real Fecha Efectos Código C.Cotiz Empresa_________________________ Trabajador Empresa

28/4.319.686 AMOR LEITE PEREZ 17.04.90 17.04.90 24/50.134 M» JOSE CHACÓN PEREZ PONFERRADA --------------------
24/610.240 DUCE MARTA DO REGO MATÍAS 15.01.90 15.01.90 24/50.298 ADALBERTO PINTOOLIVEIRA -------------------- TREMOR DE

ARRIBA
24/278.937 MIGUEL DEL OLMO GUTIERREZ 01.03.90 03.10.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA VILLASABA VILLAOBISPO

RIEGO REGUERAS
24/537.949 MIGUEL FERNÁNDEZ GONZALEZ 01.03.90 03.10.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA------------------ LEÓN

24/439.517 JUAN CARLOS JIMENEZ ESPEJO 01.03.90 03.10.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA------------------ VILLAOBISPO
REGUERAS

24/602.224 JORGE LUIS FERNÁNDEZ ALVAREZ 01.03.90 03.10.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA------------------ VILLAOBISPO
REGUERAS

24/590.846 JESÚS M ROBLA ALVAREZ 01.03.90 03.10.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA------------------ VILLAOBISPO
REGUERAS

24/521.825 ROBERTO MARTINEZ VEGA 01.03.90 03.10.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA------------------ VILLAOBISPO
REGUERAS

24/482.147 JOSE CARLOS ALVAREZ ROCA 01.03.90 10.03.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA------------------ VILLAOBISPO
REGUERAS

24/413.842 JOSE Mí ALVAREZ ORDÁS 01.03.90 03.10.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA LEÓN VILLAOBISPO
REGUERAS

24/571.183 MIGUEL GUERRA PEREZ 01.03.90 03.10.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA LEÓN VILLAOBISPO
REGUERAS

24/503.002 MIGUEL A ROBLES MENCÍA 01.03.90 03.10.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA------------------ VILLAOBISPO
REGUERAS

24/602.236 CARMEN Y ANTÓN PRIETO 01.03.90 03.10.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA------------------ VILLAOBISPO
REGUERAS

24/583.571 Ma ANGELS MARTÍN LOPEZ 01.03.90 03.10.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA------------------ VILLAOBISPO
REGUERAS

24/590.650 FRANCISCO SARMIENTO GUZMÁN 01.03.90 03.10.90 24/50.418 AGRUP SERV SEG Y PROTECCIÓN SA------------------ VILLAOBISPO
REGUERAS

24/532.968 ESTEBAN CASTELLANO LOPEZ 01.03.90 03.10.90 24/50.441 PROTECCIÓN Y COMUNICACIONES SL VILLAOBISPO REGUERAS

50/590.167 Ma DEL CARMEN VALES ARIAS 30.04.90 25.05.90 24/50.651 Mí ANGELES ARIAS DIEZ LEÓN ----- ---------- --

24/321.214 SANTIAGO PEREZ OLIVERA 15.06.89 15.06.89 24/50.674 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALVAREZ -------------------- VILLAMAÑÁN

24/183.647 LAUDELINO VIDAL COBO 28.05.89 28.05.89 24/50.753 COMISIÓN FIESTAS SAN PEDRO MONTES -------------- S.PEDRO MON
TES

24/566.031 MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ DE PAZ 28.05.89 28.05.89 24/50.753 COMISIÓN FIESTAS SAN PEDRO MONTES -------------- S.PEDRO MON
TES

TRABAJADOR BAJAS EMPRESA LOCALIDAD

N- Afiliación Nombre y Apellidos Fecha Real Fecha Efectos Código C.Cotiz. Empresa Trabajador Empresa

24/541.895 JOSE LUIS GONZALEZ GOMEZ 09.07.90 09.07.90 24/50.891 GONZALO MARQUES CARBALLO PONFERRADA —
24/611.892 ANA BELÉN GARCÍA GARCÍA 15.03.90 15.03.90 24/50.896 PEDRO V ARAGÓN RODRIGUEZ -------------------- LEÓN

24/395.144 Mí DE LOS ANGELES FDEZ VILLA 15.03.90 15.03.90 24/50.896 PEDRO VICTOR ARAGÓN RGUEZ-------------------- LEÓN

24/486.275 LUIS GARCÍA FUENTE 15.11.86 11.11.86 24/51.172 INMOBILIARIA GALAICO LEON-------------------- MADRID
28/2.362.494 JOSÉ FERNÁNDEZ CORDERO 25.05.87 25.05.87 24/44.649 CONSTRUCCIONES ANTIMA SA -------------------- LEÓN

TRABAJADOR ANULACIÓN DE ALTAS EMPRESA LOCALIDAD

N° Afiliación Nombre y Apellidos Fecha Efecto Código C.Cotiz Empresa i rabajador Empresa

24/443.921 ALFONSO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 01.06.89 24/29.291 FERNANDO RODRIGUEZ RELLÁN PONFERRADA --------------
24/562.755 CARLOS SILVA LAMELAS 10.02.89 24/42.182 VIGILANCIA Y CONTROL S A -------------------- PONFERRADA

TRABAJADOR ANULACIÓN DE BAJAS EMPRESA LOCALIDAD

N5 Afiliación Nombre y Apellidos Fecha Real Fecha efectos Código C. Cotiz Empresa Trabajador Empresa 

33/745.371 JOSE M- PUERTO PEREZ 28.09.89 28.09.89 24/47.558 CARBONICAS DE LACIANA SA PONFERRADA --------------

En León, a 23 de enero de 1991.—El Director Provincial, Heriberto Fernández Fernández.

894 Núm. —44.928 ptas.
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Administración de Justicia

Juzgados de Primera 
Instancia e Instrucción
NUMERO UNO DE LEON

Cédula de notificación
En providencia de esta fecha dictada 

en juicio de desahucio n.° 378/90, se­
guido en este Juzgado a instancia de 
D. Miguel Aller Lorenzana y otro con­
tra doña María de los Angeles Gonzá­
lez González, sobre desahucio de vi­
vienda, ha dictado la siguiente reso­
lución :

Dada cuenta; por presentado el an­
terior escrito por la Procuradora seño­
ra De la Fuente González, únase a los 
autos de su razón y visto su contenido, 
de conformidad con el art. 1.572 de la 
L.E.C. se acuerda señalar para que ten­
ga lugar la celebración del correspon­
diente juicio el próximo día n de ju­
nio de 1991 a las 10 horas, en la sala 
de audiencia de este Juzgado de Pri­
mera Instancia n.° 1 de León, sito en 
Avda. Ingeniero Sáenz de Miera, n.° 6 
de esta capital, cítese a las partes a di­
cho acto y a la demandada a través de 
las correspondientes cédulas de citación 
que se insertarán en el Boletín Ofi­
cial de la provincia y en el tablón de 
anuncios de este Juzgado, advertida que 
de no concurrir a dicho acto por sí o 
por medio de legítimo representante se 
declarará el desahucio sin más citarlo 
ni oírlo.

Y para que tenga lugar lo acordado 
y sirva de citación en forma a doña 
María de los Angeles González Gon­
zález, con último domicilio conocido en 
Avda. Fernández Ladreda, n.° 38 - 4.0 D, 
de León, expido la presente para su 
publicación en el Boletín Oficial de 
la Provincia de León, en la misma ciu­
dad a veintidós de mayo de mil nove­
cientos noventa y uno.—La Secretaria 
Judicial (ilegible).

4498 Núm. 3250—3 096 ptas.

NUMERO UNO DE PONFERRADA
Don Antonio de Castro Cid, Juez del 

Juzgado de Primera Instancia núme­
ro uno de Ponferrada y su partido 
(León).
Hago saber: Que en este Juzgado y 

con el número 105 de 1990, se trami­
tan autos, de separación promovidos por 
el Procurador doña Teresa Regueiro Ló­
pez en nombre y representación de Ma­
ría del Carmen Martínez Sánchez con­
tra Roberto Fernández Santín, sobre re­
clamación de 680.000 ptas de principal, 
en cuyo procedimiento por resolución de 
esta fecha se ha acordado sacar a pú­
blica subasta por primera, y, en su caso, 
segunda y tercera vez, término de vein­

te días y por los tipos que se indican 
los bienes que se describirán.

El acto del remate de la primera su­
basta se ha s e ñ a 1 ad o para el día 
doce de junio a las once horas de 
su mañana, en la Sala de Audien­
cias de este Juzgado, previniendo a los 
Echadores: Que para tomar parte de­
berán consignar en la mesa del Juzga­
do o establecimiento destinado al efec­
to el 20 por 100 del valor efectivo que 
sirve de tipo para la subasta; que no 
se admitirán posturas que no cubran, 
por lo menos, las dos terceras partes de 
ia tasación y que el remate podrá ha­
cerse a calidad de ceder a un tercero.

De no existir lidiadores en la pri­
mera subasta se señala para el acto del 
remate de la segunda el día doce 
de julio a las once horas de su 
mañana, en el mismo lugar y condi­
ciones que la anterior, con la rebaja de 
un 25 por 100, no admitiéndose postu­
ras que no cubran, por lo menos, las 
dos terceras partes del avalúo con la 
expresada rebaja.

Asimismo, y para el supuesto de no 
existir lidiadores en dicha segunda su­
basta se anuncia una tercera, sin suje­
ción a tipo, en la misma forma y lugar, 
señalándose para el acto del remate el 
día 12 de septiembre a las once horas 
de su mañana, admitiéndose toda clase 
de posturas con las reservas estableci­
das por la Ley.

BIENES OBJETO DE SUBASTA

1. —Tronzadora “Penis” TCM, mo­
delo 350 con disco de Widia 350 AKE. 
Valor: 230.000 ptas.

2. —Codmisa, mod. 300, serie 04-89- 
1332 con broca de 6 mm. Valor: 
125.000 ptas.

3. —Retestadora Codmisa, C-703, se­
rie 03-89-162 con fresa de 98 por 5 
por 27. Valor: 85.000 ptas.

4. —'Prensa manual marca AZ, con 
matriz “C” 752-55 y correa plana 720. 
15. Valor: 70.000 ptas.

5. —-Máquina ensambladura JLB, mo­
delo 2500 de 3 Hp y motor 220/380 v. 
Valor: 320.000 ptas.

6. —-Máquina de barrenar con porta- 
brocas. Valor: 20.000 pitas.

7. —-Tronzadera de ni erro Stayer, 
mod. TV. 507, con disco abrasivo. Va­
lor: 30.000 ptas.

Ponferrada a tres de abril de mil no­
vecientos noventa y uno.—El Juez, An­
tonio de Castro Cid.—El Secretario (ile­
gible).

4540 Núm. 3251 — 5.688 ptas

NUMERO CINCO PONFERRADA
Cédula de citación

En virtud de lo acordado por el se­
ñor Juez de Primera Instancia número 
cinco de Ponferrada, en resolución dic­
tada en los autos de juicio verbal civil 
n.° 337/90, seguido a instancia de don 

Antonio Alvarez López, mayor de edad, 
casado y vecino de Ponferrada, repre­
sentado por la Procuradora D.a Josefa- 
Julia Barrio Mato, contra don Enrique 
S antalla Gómez y otros, con domicilio 
en Ajalvir, actualmente en ignorado pa­
radero, por medio del presente se cita 
a referido demandado para la celebra­
ción de juicio verbal, para el próximo 
día seis de junio a las diez horas, aper­
cibiéndole que de no comparecer segui­
rá el juicio en su rebeldía, haciéndole 
saber que la copia de demanda y do­
cumentos presentados se hallan a su 
disposición en la Secretaría de este 
Juzgado.

Ponferrada, 27 de mayo de 1991.— 
El Secretario (ilegible).

4555 Núm, 3252— 1.800 ptas.

NUMERO UNO 
DE CERVERA DE PISUERGA 

(falencia)
Cédula de citación

En virtud de lo acordado por el se­
ñor Juez de Instrucción número uno 
de los de esta villa de Cervera de Pi- 
suerga (Falencia) y su partido, en jui­
cio de faltas n.° 58/1991, sobre ame­
nazas y daños; por medio de la pre­
sente, se cita al denunciado Manuel 
Fernando Alonso Vila, quien tuvo su 
residencia en León, en la calle Ramón 
y Cajal, 39, hoy en ignorado paradero, 
para que el día doce de junio próximo, 
hora de las 11,30, comparezca en la 
Sala de Audiencia de este Juzgado, al 
objeto de celebrar juicio de faltas, al 
que deberá concurrir con los testigos 
y demás medios de prueba de que in­
tente valerse, bajo apercibimiento de 
que si no lo hiciere ni alegare justa cau­
sa que se lo impida, le parará el per­
juicio a que hubiere lugar en Derecho.

El presunto culpable que resida fue­
ra de la circunscripción de este Juzga­
do, no tiene obligación de acudir al 
acto del juicio, pudiendo dirigir escri­
to al Juez, alegando lo que estime con­
veniente a su defensa y apoderar per­
sona que presente en aquel acto, las 
pruebas de descargo que tuviere.

Y para que sirva de citación al re­
ferido denunciado Manuel Femando 
Alonso Vila e inserción en el Boletín 
Oficial de la provincia de León, ex­
pido la presente en Cervera de Pisuer- 
ga, a veintidós de mayo de mil nove­
cientos noventa y uno.—El Secretario 
Judicial (ilegible). 4509

Imprenta Provincial


